- 1 -

令和３年度第６回医学部教授会議事要旨（案）

 日 時    令和３年１０月１３日（水）１５：２３～１５：４６
 場 所     Web 会議
 出席者  ５７名
 欠席者   ７名

  学部長から、開会のあいさつがあった。

併せて、６月から９月にかけて郡元キャンパスで実施されたワクチン接種に保健学科
及び基礎系教員を中心とする教職員から協力を頂いたことに対し、感謝の言葉が伝えら
れた。

〔議題〕

第１７号議案  構成員評価報告書の提出について
  学部長から、構成員評価報告書の提出について、資料に基づき説明があり、審議の結

果、承認された。

第１８号議案  医学部内における KNIT6 無線アクセスポイントの設置希望について
  ネットワーク委員から、医学部内における KNIT6 無線アクセスポイントの設置希望に

ついて、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

〔報告事項〕

１ 医学部自己評価委員会（９月２９日メール会議）
  学部長から、メール会議にて開催の医学部自己評価委員会について、資料に基づき報

告があった。

２ 医学科会議（１０月１３日）

医学科長から、１０月１３日開催の医学科会議について、資料に基づき報告があった。

３ 保健学科会議（１０月１３日）
  保健学科長から、１０月１３日開催の保健学科会議について、資料に基づき報告があ

った。

４ 医学部広報委員会（１０月６日メール会議）

広報委員長から、メール会議にて開催の医学部広報委員会について、資料に基づき報
告があった。

５ 医学部学生生活委員会（１０月１日開催）
  学生生活委員長から、１０月１日開催の医学部学生生活委員会について、資料に基づ

き報告があった。

６ 令和３年度経営戦略経費（二次募集）の配分について

学部長から、令和３年度経営戦略経費（二次募集）の配分について、資料に基づき報
告があった。

７ 教員の異動について

学部長から、教員の異動について、資料に基づき報告があった。

８ 奨学寄附金の受入れについて

学部長から、奨学寄附金の受入れについて、資料に基づき報告があった。

 - 2 -

〔その他〕
  なし。

９月８日開催の令和３年度第５回医学部教授会議事要旨について、承認された。

※次回医学部教授会（定例）令和３年１１月１０日（水）医学系会議終了後

                                                             （以 上）